
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Posypový vozík k VZV - malý - PV VZV03

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel
Posypová šířka:Posypová šířka:    až 6 m
Nosnost:Nosnost:    135 kg
Hmotnost:Hmotnost:    28 kg
Objem zásobníku:Objem zásobníku:    105 l
Barva:Barva:    červená
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   lak

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Posypový vozík k VZV - malý s objemem zásobníku 105 l je vyroben z kvalitních a odolných materiálů. Gumové
pneumatiky umožňují plynulý pohyb i na nerovném povrchu.plynulý pohyb i na nerovném povrchu. Páka na vozíku přizpůsobí rozsah a směr rozsah a směr posypu. Vozík
může být tažen VZV nebo jiným mobilním zařízením. Vozík je možné dovybavit krycí plachtou, která chrání posypový
materiál před nepřízní počasí. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Posypový vozík je výborným pomocníkem pro zimní údržbu chodníků, cest a silniczimní údržbu chodníků, cest a silnic. Posyp probíhá pouze při pohybu
vozíku. Je určen k rozsypu sypkých materiálů, jako je písek, zrno nebo sůl. Mechanismus neshlukuje materiál na jednom
místě.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


